РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Руднянского муниципального района

50 заседание Совета 2 созыва

РЕШЕНИЕ №50/143
О внесении изменений в долгосрочную муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области на период 2012-2021 годы»
Принято Советом Осичковского сельского поселения 
           
13 ноября 2013 года
В соответствии с Приказом Министерства регионального развития  от 06.05.2011 г. № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований» и руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 36 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Осичковского сельского поселения, Совет Осичковского сельского поселения, заслушав и обсудив информацию Главы Осичковского сельского поселения, Совет Осичковского сельского поселения решил:

1. Внести следующие изменения в  долгосрочную муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области на период 2012-2021 годы»», утверждённую Решением Совета Осичковского сельского поселения от 02 июля 2012 года № 96 (далее Программа):
1) Приложение №1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению №1 к Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района «О бюджете Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района» на 2014-2016 годы, предусматривающего финансирование долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области на период 2012-2021 годы».
Глава Осичковского

сельского поселения




И. С. Мельников

Приложение № 1

Мероприятия к комплексной программе « Развитие систем коммунальной инфраструктуры Осичковского сельского поселения»

	№
	Наименование мероприятия
	Заказчик
	Источник финансирования
	Объем финансиро вания тыс.руб

ВСЕГО
	                  Ориентировочный объем финансирования

	
	
	
	
	
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021


	3
	                                                                                                            Водоснабжение

	3.1


	Ремонт водопровода 
	Администрация поселения
	бюджет поселения
	3729,9
	929,9
	500
	200
	300
	300
	300
	300
	300
	300
	300

	
	
	
	бю  бюджет субъекта РФ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.2
	Установка гидрантов
	Администрация поселения
	бюджет поселения
	600
	0
	0
	0
	0
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	
	
	
	бюджет субъекта РФ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО по водоснабжению
	4329,9
	929,9
	500
	200
	300
	400
	400
	400
	400
	400
	400


	5
	                                                                                                 Утилизации твердых бытовых отходов                          

	5.2
	Содержание  полигона временного хранения ТБО
	Администрация поселения
	бюджет поселения
	440
	30
	30
	30
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50

	
	
	
	бюджет субъекта РФ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО по утилизацию твердых бытовых отходов
	440
	  30
	30
	30
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50

	
	 ВСЕГО
	Бюджет поселения
	4769,9
	959,9
	530
	230
	350
	450
	450
	450
	450
	450
	450

	
	
	Бюджет субъекта РФ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


